– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：273）

主要股東的股權變動
及恢復買賣

本公告乃由威利國際控股有限公司（「本公司」）按照香港法例第 571章證券及期貨條

例第XIV A部項下的內幕消息條文及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市

規則第 13.09(2)條作出。

主要股東的股權變動

本公司董事會（「董事會」）獲告知，於二零一五年七月六日（交易時段後），莊友衡博

士（「莊博士」，本公司主席兼執行董事）與張永東先生（「張先生」）訂立買賣協議，據

此，莊博士同意向張先生出售其於本公司的全部股權（即 2,918,464,965股本公司股

份（「股份」，約佔本公司已發行股本約 18.99%），總代價為 525,000,000港元（即每

股股份作價約 0.18港元）（統稱「股份出售」）。董事會亦獲告知，股份出售已於二零

一五年七月七日完成。

莊博士及張先生所持本公司股權因股份出售而發生的變動詳情載列如下：

股份出售前 股份出售後

股份數目 股權百分比 股份數目 股權百分比

莊博士 2,918,464,965 18.99% 零 0%

張先生（附註） 1,250,000,000 8.14% 4,168,464,965 27.13%

附註： 張先生擁有的股份乃由一家名為「悅豪投資控股有限公司」的公司持有，其 40%股權由張先生

擁有。

– 2 –

據董事會所知，張先生為行健資本管理集團有限公司的主席兼行政總裁及東方企業

集團有限公司的主席。彼於投資、金融及管理方面積逾 18年經驗，熟諳企業併購、

直接投資及對沖基金業務。張先生之前負責深圳平安創新資本投資有限公司的資本

投資工作。在社會服務方面，張先生擔任香港能源礦產聯合會會董、香港江蘇青年

總會副會長及江蘇海外聯誼會理事。張先生現為星美控股集團有限公司（其股份於

聯交所主板上市（股份代號：198））的非執行董事。

董事會正考慮邀請張先生加入為董事會成員之一，共商政策發展及重大決定。本公

司將於適當時就此作出進一步公告。

恢復買賣

應本公司要求，本公司股份自二零一五年七月七日上午九時正起於聯交所短暫停止

買賣，以待刊發本公告，而本公告屬內幕消息性質。本公司已向聯交所申請自二零

一五年七月八日上午九時正起恢復本公司股份買賣。

承董事會命

威利國際控股有限公司

董事

文惠存

香港，二零一五年七月八日

於本公告日期，董事會組成如下：

執行董事 獨立非執行董事

莊友衡博士 邱恩明先生

張榮平先生 繆希先生

張嘉儀小姐 杜東尼博士

文惠存先生